Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 35/2019 - PAS/IFSULDEMINAS
5 de abril de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018,
publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE

Art. 1 - Conforme estabelece a Resolução 111/2018, fica criado a Associação Atlética Acadêmica Águia de
Fogo e, empossados como primeira Diretoria da Associação Atlética Acadêmica, os seguintes membros:

Bianca Ferreira Queiroz,  Matrícula: 201811670041, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Presidente

Lucas Batista de Andrade, Matrícula: 201811000002,  Curso: Ciência da Computação,

Período: 3°

Cargo: Vice-presidente

Gustavo Teixeira Malgor Martins, Curso: Administração, Matrícula: 201811690036, Período: 3°

Cargo: 1° tesoureiro

Victoria Andreassi de Souza, Matrícula:201811670039, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: 2º Tesoureiro

Sânzio Marques Alves, Matrícula: 201811690034, Curso : Administração, Período : 3º

Cargo: 3º tesoureiro

Rayssa Carolina Rosa Silva, Matrícula:201811670021, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: 1ª secretária

Ana Luiza Bonfim, Matrícula: 201811680009, Curso: Design de Moda, Período: 3º

Cargo: 2ª secretária

Ana Clara Pereira Costa, Matrícula: 201811670006, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: 3º Secretária

Otávio Augusto Maia Bueno Oliveira, Matrícula: 201811690046, Curso: Administração, Período: 3º

Cargo: Diretor de Esportes

Isabelle Cristina Oliveira Melo, Matrícula:201811690003, Curso: Administração, Período: 3°

Cargo: Vice-diretora de esportes

Vinicius Nascimento Vilela, Matrícula:201811670033, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Diretor de Eventos

Vinícius Alves dos Reis, Matrícula:201811690007, Curso: Administração, Período: 3º

Cargo: Vice-diretor de Eventos

Lucas Fagundes do Nascimento, Curso: Administração, Matrícula: 201811690008, Período: 3º

Cargo: Assessor de eventos

Rafael Rodrigues Ferreira, Matrícula:20181100003, Curso: Ciência da Computação, Período: 3°

Cargo: Diretor de esportes digitais

Maycon Souza Morais, Matrícula:201811670004, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Vice-Diretor de Esportes Digitais

Samara Barbosa dos Reis, Matrícula:201811670012, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Diretora de Marketing

Keyte Aline da Silva, Matrícula:201811690041, Curso: Administração de Empresas, Período: 3°

Cargo: Vice-diretora de Marketing

Gabriela Sobreira Alves, Matrícula:201811670008, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Assessora de Marketing

Matheus José Silva de Sousa, Matrícula: 201811680025, Curso: Tecnologia em Design de Moda

Período: 3°

Cargo: Diretor de extensão social

Ariane de Paula Souza, Matrícula:201811670030, Curso: Produção Publicitária, Período:3°

Cargo: Vice-diretora de extensão social

Jales Ernesto Ferreira Xavier, Matrícula: 201811670025, Curso: Produção Publicitária, Período: 3°

Cargo: Suplente de Extensão Social

Marcos Paulo Ribeiro do Nascimento, Matrícula:201811670036, Curso: Produção Publicitária

Período: 3°

Cargo: Diretor de Bateria

Lays Silva Jeronimo, Matrícula:13171000419G1302, Curso: Licenciatura em Matemática,

Período: 5º

Cargo: Assessora de bateria

Lidiane Djanira da Silva, Matrícula:201811680015, Curso: Design de Moda, Período: 3º

Cargo: Secretária de Bateria

Carlos Eduardo Silva Pereira, Matrícula:201811670028, Curso: Produção Publicitária, Período: 3º

Cargo: Assessor Geral

Art. 2 - Os membros empossados terão um mandato de 2 anos a partir da publicação desta Portaria.

	Documento assinado eletronicamente por: